මේ බුද්ධ ජයන්ති වර්ෂයේ කුදු මහත් කටයුතු රැසක ව්‍යාවෘතව සිටි හෙයින්, ඒ අතර ගිලනකු වශයෙන් පසුවන්නට සිදුවූ හෙයින්, මේ කටයුත්තට සහයෝගය දෙමින් අප සමග ක්‍රියාකළ දැනට හම්බන්තොට ශ්‍රී ගුණානන්ද පරිවේණාධිපති පණ්ඩිත කනදුල්ලේ රතනරංසි ස්ථවිරයන් වහන්සේ ද මෙහිදී කෘතඥතා පූර්වකව සිහිපත් කරමු.

බුදුසසුන බැබළේවා !

මෙයට - ලෝවැඩ කැමති
ගොඩගමුවේ සෝරත ස්ථවිර.
ශ්‍රී ලංකා ශ්‍රවේණි නිකායික මහා සංඝ
සභාවේ සමලේඛක.

ශ්‍රී බු. ව. 2499 මාර්තු 01 වන දින
ක්‍රි. ව. 1956

පොකුණුවිට ශ්‍රී විනයාලංකාරාරාමයේ දීය.

ප්‍රස්තාවනා

ආවායඪී රේරුකානේ වන්දවීමල

මහා ස්ථවිරයන් වහන්සේ විසිනි.

මහා කාරුණික වූ අප භාග්‍යවත් අර්භත් සමායක් සම්බුද්ධයන් වහන්සේ විසින් තමන් වහන්සේ ගේ ශ්‍රාවක වූ හික්ෂු හික්ෂුණින් හට පරුපවාද වීරහිත ව, ජනප්‍රසාදය ඇතිව, සුවසේ